2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3779

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 28.07.2021 № 1205
«Об организации работ по защите информации защищаемого
помещения «Кабинет Главы
города Сургута»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38                             «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.07.2021 № 1205 «Об организации работ по защите информации защищаемого помещения «Кабинет Главы города Сургута» следующее изменение:
в пункте 2 распоряжения слова «Гуменюка Михаила Антоновича»                                                            заменить словами «Криворота Виталия Владимировича».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)                настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                         документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                                    И.В. Пустовая